
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti 15 a 18 vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení ob-
čanského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně. Modernizaci 
sedadel při generální rekonstrukci biografu finančně podpořil Státní fond kinematografie. Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

25. ledna - 7. února  2024
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

25/1 Čt 17:00 KARLOS 90 15 čz sportovní, doku. ČR/VB 
   19:30 FERRARI  130 15 tit drama, životopis. USA  
26/1 Pá 16:45 AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ /DOLBY ATMOS/
      124 12 čz akční, dobrodruž. USA
   19:30 KARLOS 90 15 čz sportovní, doku. ČR/VB 

27/1 So 14:30 VYNÁLEZCE  100 P čz animovaný,komed.FRA
   17:00 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR
   19:30 KARLOS 90 15 čz sportovní, doku. ČR/VB
   21:40 DOGMAN 113 15 čz drama, thriller FR/USA

28/1 Ne 16:45 WONKA  116 P čz komedie, dobrodr. USA 
   19:30 JEDEME NA TEAMBUILDING    105 15 čz komedie ČR/SR

29/1 Po  17:00 TANCUJ MATYLDO    113 12 čz drama ČR
   19:30 OPPENHEIMER /ZLATÉ GLÓBY/   180 15 tit drama USA

30/1 Út 17:00 MALÍŘ JEJÍHO TĚLA    122 12 tit historický, životop. FRA
   19:30 CHUDÁČCI    142 15 tit komedie, drama USA 

31/1 St 10:00 TANCUJ MATYLDO    113 12 čz drama ČR
   19:00 UNDERGROUND COMEDY CLUB      stand-up   
1/2 Čt 17:00 NEROZLUČNÁ DVOJKA 85 P čz animovaný, komedie FRA 
   19:30 JEDEN ŽIVOT 109 12 tit drama, životopis USA  
2/2 Pá 10:00 NEROZLUČNÁ DVOJKA 85 P čz animovaný, komedie FRA
   16:00 WONKA  116 P čz komedie, dobrodr. USA
   19:00 ARGYLLE: TAJNÝ AGENT /DOLBY ATMOS/
     139 12 tit akční komedie USA 
   21:50 KARLOS 90 15 čz sportovní, doku. ČR/VB

3/2 So 14:30 NEROZLUČNÁ DVOJKA 85 P čz animovaný, komedie FRA
   16:45 ARGYLLE: TAJNÝ AGENT /DOLBY ATMOS/ 12 tit akční komedie USA
   19:45 JEDEME NA TEAMBUILDING    105 15 čz komedie ČR/SR

4/2 Ne 16:00 BEST OF FEST - OZVĚNY MEZINÁRODNÍHO HOROLEZECKÉHO    
    FILMOVÉHO FESTIVALU V TEPLICÍCH NAD METUJÍ 
    + HOST ZDENĚK ”HÁČEK” HÁK 250 čz/tit          filmový festival + přednáška 

5/2 Po  16:30 ARGYLLE: TAJNÝ AGENT /DOLBY ATMOS/ 12 tit akční komedie USA
   19:30 JEDEME NA TEAMBUILDING    105 15 čz komedie ČR/SR 

6/2 Út 17:00 TANCUJ MATYLDO    113 12 čz drama ČR
   19:30 BŘEZEN  ´68    121 12 tit drama, historický POL

7/2 St 10:00 TŘI MUŠKETÝŘI: MILADY    115 12 čz historický,dobrodr. FRA
   17:30 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR   
   20:00 TADY VARY#6: THE IRON CLAW    130 15 tit drama, životopisný  VB

PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 
14/2 St 17:00 LUCIE KUTROVÁ: LUCIE A MARVEL NA STEZCE ČESKEM diashow, přednáška

14/2 St 19:30 LUCIE KUTROVÁ: PACIFICKOU HŘEBENOVKOU NALEHKO A NATĚŽKO  

17/2 So 11:00 ČESKÝ ROZHLAS DVOJKA - TOBOGAN S ALEŠEM CIBULKOU A HOSTY  
    /VYPRODÁNO/                             přímý přenos na vlny ČRO Dvojka z našeho biografu 

20/2 Út 19:00 PAVEL SVOBODA: CESTY NA SEVER     diashow, přednáška

25/2 Ne 15:00 VESELÁ POUŤ - HOSTÉ JŮ A HELE     divadlo Loudadlo

26/2 Po 19:00 PO JEDNÉ STOPĚ - AFRIKA /VYPRODÁNO/  diashow s Igorem Brezovarem a  
      Martinem Písaříkem

Středeční dopolední promítání 
nejen pro seniory  
Projekce za sníženou cenu 

TANCUJ MATYLDO 
Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž 
matka a babička Matylda onemocněla Alzheime-
rovou chorobou. Nová situace jim převrátí život 
vzhůru nohama, všichni navzájem k sobě ale musí 
nalézt cestu a někdy najít i sami sebe. Ve filmu 
plném dojetí i smíchu se poprvé před kamerou 
sešli Karel Roden a Regina Rázlová.

TŘI MUŠKETÝŘI: MILADY
Jeden za všechny! Všichni za jednoho! Epické 
vyvrcholení filmové adaptace dobrodružného 
románu Alexandra Dumase staršího. Nové zpra-
cování nesmrtelného dobrodružství disponuje 
působivým hvězdným hereckým obsazením. 

VSTUPNÉ  70 Kč  

ČESKÝ RÁJ


